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KAMU PERSONELİ SEÇME SINAVI

DENEME SINAVI

Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının yayınevimizin yazılı izni olmadan 
kopya edilmesi,  herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai

sorumluluğu ve testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.

DİKKAT!
SINAVA BAŞLAMADAN ÖNCE AŞAĞIDAKİ UYARILARI MUTLAKA OKUYUNUZ.

1.	 Adınızı, soyadınızı, T.C. Kimlik Numaranızı ve kurum kodunu optik forma mutlaka işaretleyiniz. 
Kurum kodu ve T.C kimlik numarası karnenizin oluşturulabilmesi için özellikle gereklidir.

2.	 Alan Testi için verilen toplam cevaplama süresi 160 dakikadır.

3.	 Bu testte 120 soru vardır.

4.	 Cevaplamaya istediğiniz sorudan başlayabilirsiniz. Her soru ile ilgili cevabınızı, cevap kâğıdında o soru 
için ayrılmış olan yere işaretlemeyi unutmayınız.

5.	 Sınav sonucunuzu www.yaklasimkariyer.com adresinden TC kimlik numaranızı girerek öğrenebi-
lirsiniz.

6.	 Türkiye Geneli Deneme sınavına ait cevap anahtarı ve soruların çözümleri  sınavın uygulandığı son 
gün www.yaklasimkitap.com  adresinde yayınlanacaktır.

7.	 Bu test puanlanırken testteki doğru cevaplarınızın sayısından yanlış cevaplarınızın sayısının dörtte biri 
düşülecek ve kalan sayı testle ilgili ham puanınız olacaktır. Bu nedenle, hakkında hiçbir fikrinizin olma-
dığı soruları boş bırakınız. Ancak, soruda verilen seçeneklerden birkaçını eleyebiliyorsanız kalanlar ara-
sından doğru cevabı kestirmeye çalışmanız yararınıza olabilir.
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1.	 Aşağıdakilerden hangisi 1982 Anayasasının hü-
kümleri ile bağdaşmaz?

A)	 Devlet işlemlerinde, ilgili kişilerin hangi kanun yol-
ları ve merciilere başvuracağını ve sürelerini belir-
lemek zorundadır.

B)	 Devlet ve kamu tüzel kişileri kamu yararının ge-
rektiği hallerde, özel mülkiyette bulunan taşınmaz 
malları kamulaştırabilir.

C)	 Terör suçları halleri dışında ölüm cezası verile-
mez.

D)	 Herkes, önceden izin almak kay¬dıyla, silahsız 
ve saldırısız toplantı ve gösteri yürüyüşü yapmak 
hakkına sahiptir.

E)	 Kanuna aykırı olarak elde edilmiş bulgular, delil 
olarak kabul edilmez.

2.	 1982 Anayasasına göre, milletvekilliğinin düşmesi 
konusuyla ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden han-
gisi doğrudur?

A) 	 Kısıtlanan milletvekilinin milletvekilliği, kısıtlanma-
ya ilişkin kesin mahkeme kararının Meclis Baş-
kanlığınca TBMM Genel kuruluna bildirilmesiyle 
sona erer

B) 	 Milletvekilliği ile bağdaşmayan bir görev veya hiz-
meti kabul eden milletvekilinin milletvekilliği, bu 
durumun Meclis Başkanlığınca TBMM Genel Ku-
rulunun bilgisine sunulduğu anda sona erer.

C) 	 Meclis çalışmalarına bir ay içinde toplam beş bir-
leşim günü katılmayan bir milletvekilinin milletve-
killiği kendiliğinden sona erer.

D) 	 İstifa eden milletvekilinin milletvekilliği, istifa 
TBMM üye tam sayısının en az salt çoğunluğu ile 
kabul edildiğinde son erer.

E) 	 Anayasa Mahkemesince temelli kapatılan bir  si-
yasi partiye mensup milletvekilinin milletvekilliği, 
Anayasa mahkemesinin kapatma karan Resmi 
Gazetede yayımlandığı tarihte kendiliğinden sona 
erer.

3.	 Aşağıdakilerden hangisi Cumhurbaşkanının Ana-
yasada belirtilen görev ve yetkileri arasında yer al-
mamaktadır?

A) 	 TBMM Başkanını seçmek ve atamak

B) 	 Kanunları yayımlamak

C) 	 Üniversite rektörlerini seçmek

D) 	 Yükseköğretim Kurulu üyelerini seçmek

E) 	 Milletlerarası antlaşmaları yayınlamak

4.	 İdare hukukunun genel esaslarıyla ilgili aşağıdaki-
lerden hangisi yanlıştır?

A)	 Yerinden yönetim kuruluşunun işleminin yürürlüğe 
girmesini engellemek idari vesayet yetkisinin kap-
samına girer.

B)	 Üniversiteler ve TRT idaresinin tüzelkişiliği doğru-
dan Anayasada düzenlen¬miştir.

C)	 Yerinden yönetim kuruluşunun işlemini değiştir-
mek, idari vesayet yetkisinin kapsamına girmez.

D)	 Hiyerarşi yetkisinin kanunla verilmesi hiyerarşik 
yetkinin özelliğidir. 	

E)	 Hem mahalli idareler, hem de hizmet¬sel kurum-
lar üzerinde merkezi idarenin vesayet denetimi 
söz konusudur. Bunlar üzerinde hiyerarşi yetkileri 
kullanılmaz ve bu kural mutlaktır. 

5.	 Karar almaya ilişkin yetkilerin tamamının hiyerar-
şik anlamda idarenin başında bulunan kişilere ta-
nınmasına ne ad verilir? 

A)	 Yerinden yönetim

B)	 Yerel yönetim

C)	 Vesayet yetkisi

D)	 Kam Hiyerarşi

E)	 Merkeziyetçilik
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6.	 6183 saydı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hak-
kında Kanuna göre, aşağıdakilerden hangisi kamu 
alacağı değildir?

A)	 Ceza tahkik ve takibine ilişkin mahkeme masrafları

B)	 Para cezalan

C)	 Vergi, resim ve harçlara ilişkin gecikme zamları ve 
faizleri 

D)	 İdarenin özel mallarına verilen haksız fiillerden do-
ğan alacakları

E)	 Kamu hizmeti uygulamasın¬dan doğan alacaklar

7.	 Kolluk makamları ve personeli¬nin, kanıtı düzenini 
bozan ya da tehlikeye düşüren bir durum ol¬madığı 
halde, temel hak ve özgür¬lüklere müdahale edici 
bir işlem yapmaları durumunda, bu kolluk işlemi 
hangi yönden hukuka aykı¬rı olur?

A) Yetki	 B) Şekil	 E) Maksat

C) Sebep	 D) Konu

8.	 Aşağıdakilerden hangisi, ceza sorumluluğunu orta-
dan kaldıran nedenlerden biri değildir? 

A)	 Zorunluluk hali

B)	 Haksız tahrik

C)	 Mücbir sebep  

D)	 Hukuka aykırı fakat bağlayıcı emri yerine getirme  

E)	 Kanunun hükmünü yerine getirme

9.	 Meşru savunmayla ilgili aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır? 

A)	 Meşru savunmada bulunan kişiye ceza verilmez.

B)	 Meşru savunmada saldırı ile savunma arasında 
bir orantı bulunması gerekir.

C)	 Malvarlığına yönelik haksız saldırıya karşı meşru 
savunma mümkündür.

D)	 Akıl hastalarının saldırılarına karşı meşru savun-
ma mümkündür.

E)	 Hayvan saldırılarına karşı meşru savunma müm-
kündür.

10.	 Aşağıdakilerden hangisi Türk Ceza Kanununda yer 
alan ceza türlerinden biri değildir? 

A)	 Tutuklama 

B)	 Müebbet hapis

C)	 Süreli hapis

D)	 Adli para cezası

E)	 Ağırlaştırılmış müebbet hapis

11.	 Ceza Muhakemesi Kanununa göre, suçun işlendi-
ği yer belli değilse, yetkili mahkeme aşağıdakiler-
den hangisidir?

A)	 Sanığın yerleşim yeri mahkemesi

B)	 Türkiye’deki bütün mahkemeler

C)	 Yargıtay’ın belirleyeceği mahkeme

D)	 Sanığın yakalandığı yer mahkemesi 

E)	 İlk usul işleminin yapıldığı yer mahkemesi
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12.	 Ceza Muhakemesi Kanununa göre, eski hale getir-
me dilekçesi ne kadar süre içinde verilmelidir?

A)	 7 gün

B)	 15 gün

C)	 30 gün

D)	 3 ay

E)	 6 ay

13.	 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu’nun 118. maddesine 
göre, Nişanlanma evlenme vaadiyle yapılır.

Yukarıda verilen kanun maddesi aşağıda verilen-
lerden hangisi ile sınıflandırılabilir?

A)	 Emredici hukuk kuralı

B)	 Tanımlayıcı hukuk kuralı

C)	 Tamamlayıcı hukuk kuralı

D)	 Düzenleyici hukuk kuralı

E)	 Yorumlayıcı hukuk kuralı

14.	 Mülkiyet hakkının kazanılmasına ilişkin verilen ifa-
delerden hangisi doğrudur? 

A)	 Malikin rızası dışında elinden çıkmış bir malı, emin 
sıfatıyla zilyet olan kişiden iyi niyetle satın alan kişi 
10 yıl davasız ve aralıksız malı zilyetliğinde bulun-
durduğu takdirde malın maliki olur

B)	 Malikin rızası dışında elinden çıkmış bir malı, ben-
zeri eşya satan yerden satın alan kişi iyi niyetli ise 
10 yıl davasız ve aralıksız malı zilyetliğinde bulun-
durduğu takdirde malın maliki olur

C)	 Malikin rızası dışında elinden çıkmış bir parayı, iyi 
niyetli olarak edinen kişi teslim anında malik olur

D)	 Malikin rızası ile elinden çıkmış bir malı emin sıfa-
tıyla zilyetten edinen kişi kötüniyetli olsa dahi ma-
lın maliki olur

E)	 Malikin rızası ile elinden çıkmış bir malı 5 yıl da-
vasız ve aralıksız zilyetliğinde bulunduran kişi her 
durumda malın maliki olur

15.	 Uzun süreden bu yana haber alamama halinde gaip-
lik kararı verilirse, mirasçıların tereke mallarını teslim 
alırken bir teminat göstermesi zorunludur. Bu teminatın 
süresi kural olarak 15 yıldır.

Bu teminat süresi hangi tarihten itibaren başlar?

A)	 Son haber alma tarihinden

B)	 Gaiplik kararı verildiği tarihten

C)	 Tereke mallarının tesliminden

D)	 Gaiplik başvurusu yapıldığı tarihten

E)	 Gaiplik kararı verilmeden önce yapılan ilan tarihin-
den

16.	 I.	 Vasiyeti yerine getirme görevlisi

II.	 Tereke alacaklıları

III.	 Atanmış mirasçılar

IV.	 Belirli mal vasiyeti alacaklısı

Ölüme bağlı tasarrufun iptal davası yukarıdakiler-
den hangileri tarafından açılabilir? 

A) Yalnız I	 B) Yalnız II	 C) I ve II

D) I ve III	 E) III ve IV

17.	 Aşağıda verilen durumlardan hangisinde kişinin 
zilyet olma iradesinin bulunması aranmaz?

A)	 Hırsızın, çaldığı mal üzerindeki zilyetliği

B)	 Kişinin bulduğu mal üzerindeki zilyetliği

C)	 Mirasçıların, tereke üzerindeki zilyetliği

D)	 Gasıbın, gasp ettiği mal üzerindeki zilyetliği

E)	 Kişinin evdeki dolabı içindeki malı üzerindeki zil-
yetliği 
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18.	 Aşağıdakilerden hangisi borçlar hukukuna hakim 
olan nispilik ilkesinin istisnaları arasında yer al-
maz?

A)	 Halefiyet ilkesi

B)	 Üçüncü kişi aleyhine borç yaratılamaması ilkesi

C)	 3. kişi yararına sözleşmeler

D)	 Borcun dış üstlenilmesi	

E)	 Kuvvetlendirilmiş kişisel haklar

19.	 Aşağıda verilenlerden hangisi hukuki işlem benze-
ri fiildir?

A)	 İhtar gönderme

B)	 Temsil yetkisi verilmesi

C)	 Vasiyetname

D)	 Tanıma

E)	 İhbar gönderme

20.	 Ressamın resim yapma borcu aşağıda verilen edim 
türlerinden hangisi ile nitelendirilemez?

A)	 Olumlu edim

B)	 Dönemsel edim

C)	 Şahsi edim

D)	 Yapma edimi

E)	 Bölünemez edim

21.	 Aşağıdakilerden hangisi bir eksik borç değildir?

A)	 Sebepsiz zenginleşmeden doğan borçlar

B)	 Evlenmeden cayma tazminatı

C)	 Zamanaşımına uğramış borçlar

D)	 Konkordatodan arta kalan borçlar

E)	 Evlenme tellallığından doğan borçlar

22.	 Aşağıdakilerden hangisi mutlak ticari dava değil-
dir?

A)	 Borçlar kanunda düzenlenen ticari temsilci ile ilgili 
davalar

B)	 TTK da düzenlenen Taşıma İşleri Komisyonculu-
ğundan doğan davalar

C)	 Borçlar Kanununda düzenlenen, işletmelerin dev-
rinden doğan davalar

D)	 Bankacılık kanunundan doğan davalar

E)	 Borçlar Kanununda düzenlenen vekalet sözleş-
mesinden doğan davalar

23.	 Ticari örf ve adetlerle ilgili aşağıdakilerden hangisi 
yanlış bir ifadedir?

A)	 Bir bölgeye veya bir ticaret dalına özgü ticari örf ve 
âdetler genel olanlara üstün tutulur

B)	 İlgililer aynı bölgede değillerse, kanunda veya 
sözleşmede aksi öngörülmedikçe, ifa yerindeki ti-
cari örf ve âdet uygulanır.

C)	 Ticari örf ve âdet, tacir sıfatını haiz bulunmayanlar 
hakkında ancak onlar tarafından bilindiği veya bi-
linmesi gerektiği takdirde uygulanır

D)	 Tacirler,  ticari örf ve adetleri bilmediklerini ileri sü-
rebilir.

E)	 Mahkeme, hakkında ticari bir hüküm bulunmayan 
ticari işlerde, ticari örf ve âdete, bu da yoksa genel 
hükümlere göre karar verir.
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24.	 Aşağıdakilerden hangisi, Anonim şirket genel ku-
rulunda oy kullanmaya engel bir durum değildir?

A)	 Pay sahibinin eşini ilgilendiren kararlarda

B)	 Pay sahibinin alt soyunu ilgilendiren kararlarda

C)	 Pay sahibinin üst soyunu ilgilendiren kararlardan

D)	 Pay sahibinin kardeşini ilgilendiren kararlarda 

E)	 Yönetim Kurulu üyeleri,kendileriyle ilgili ibra karar-
larında

25.	 Çekte havale edilen paranın yanında ayrıca ana 
para faiz şartının da yazılmış olması halinde aşağı-
dakilerden hangisi söz konusu olur?

A)	 Görüldüğünden belli süre sonra ödenecek çekler-
de faiz şartı geçerlidir.

B)	 Çekte faiz şartı yasak olduğundan çek geçersizdir.

C)	 Bu çek ve faiz şartı geçerlidir.

D)	 Bu çek geçerlidir, ancak faiz şartı yazılmamış sa-
yılır. 

E)	 İleri tarihli çeklerde faiz şartı geçerli olup, bu çekte 
vade kaydı mevcutsa, faiz şartı ve çek geçerlidir.

26.	 Açık poliçe ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangi-
si söylenemez?

A)	 Açık poliçenin sonradan tamamlanması mümkün-
dür.

B)	 Açık poliçenin hamili, senedi bu haliyle üçüncü bir 
şahsa devredebilir.

C)	 Açık poliçenin anlaşmaya aykırı düzenlendiği yo-
lundaki defi hamile karşı her durumda ileri sürü-
lebilir.

D)	 Açık poliçede zorunlu unsurlarda eksiklik bulunur

E)	 Keşideci ile lehdar arasında , senet üzerindeki ek-
sik olan kısmın sonradan doldurulacağına dair bir 
anlaşma olmalıdır. 

27.	 İcra ve iflas kanununa göre, İcra Müdürü aşağıda 
verilenlerden hangisinin işlerinde görev alması ya-
sak değildir?

A)	 Nişanlısının

B)	 Halasının kızının

C)	 Eşinin Dayısının

D)	 Kanuni temsilcisi olduğu kişinin

E)	 Eşinin

28.	 Aşağıda verilen icra ve iflas organlarından hangisi-
nin verdiği karar veya işlemlere karşı şikayet yolu-
na başvurulamaz?

A)	 Konkordato alacaklılar kurulu

B)	 Konkordato Komiseri

C)	 İcra Mahkemesi

D)	 İflas Bürosu

E)	 İflas bürosu

29.	 İtirazın iptali davası ile ilgili verilen ifadelerden han-
gisi yanlıştır?

A)	 Bu dava niteliği itibariyle bir eda davasıdır.

B)	 Dava ödeme emrinin borçluya tebliğinden itibaren 
1 yıl içerisinde açılabilir.

C)	 Borçlu itirazında bildirdiği sebeplerle bağlı değildir.

D)	 Bu davayı açmış bir alacaklı ayrıca itirazın kesin 
kaldırılması yoluna başvuramaz.

E)	 Alacaklı başlatmış olduğu takibinde haksız ve kö-
tüniyetli ise borçlunun bunu talep etmiş olması 
şartıyla, reddedilen miktarın %20’sinden aşağı ol-
mayan tazminata mahkum edilir

30.	 İflasta sıra cetveline itiraz davası hangi sürede ve 
nerede açılması gerekir?

A)	 Sıra cetvelinin ilanından itibaren 7 gün içinde iflas 
kararı veren yerdeki herhangi bir Ticaret Mahke-
mesinde açılabilir.

B)	 Sıra cetvelinin ilanından itibaren 15 gün içinde if-
las kararı veren Ticaret Mahkemesinde açılabilir.

C)	 Sıra cetvelinin ilanından itibaren 10 gün içinde if-
las kararı veren Ticaret Mahkemesinde açılabilir.

D)	 Sıra cetvelinin ilanından itibaren 15 gün içinde if-
las kararı veren yerdeki herhangi bir Ticaret Mah-
kemesinde açılabilir.

E)	 Sıra cetvelinin ilanından itibaren 30 gün içinde if-
las kararı veren yerdeki herhangi bir Ticaret Mah-
kemesinde açılabilir.
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1.	 Neo-klasik iktisatçılara göre bir malın değerinin ne-
deni ve ölçüsü aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 O malın üretiminde kullanılan emek miktarı

B)	 O malın üretiminde kullanılan sermaye miktarı

C)	 O malın tüketicilerce ne kadar çok istendiği

D)	 O malın üretim maliyeti

E)	 O maldan elde edilen marjinal fayda düzeyi

2.	 U = X0,2 Y1,3 biçimindeki bir fayda fonksiyonuna iliş-
kin aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A)	 X malı tüketimindeki artış, X malının marjinal fay-
dasını azaltır.

B)	 Y malı tüketimindeki artış, X malının marjinal fay-
dasını artırır.

C)	 Fonksiyona ait kayıtsızlık eğrisi orijine göre kesin-
likle dışbükeydir.

D)	 Y malı tüketimindeki artış, Y malının marjinal fay-
dasını artırır.

E)	 X malı tüketimi arttıkça marjinal ikame oranı da  
artar.

3.	 Yatay eksende kahve ve dikey eksende çay oldu-
ğu bir durumda; gelir-Tüketim eğrisine ilişkin aşa-
ğıdakilerden hangisi veya hangileri kesinlikle doğ-
rudur?

I.	 Negatif eğimli ise çay düşük maldır.

II.	 Pozitif eğimli ise çay normal maldır.

III.	 Negatif eğimli ise kahve veya çay normal maldır.

IV.	 Negatif eğimli ise çay ve kahve düşük maldır.

V.	 Pozitif eğimli ise çay ve kahve normal maldır

A) I ve II	 B) III ve IV	 C) II, III ve V

D) II ve V	 E) I, III ve IV

4.	 Negatif ikame etkisinin pozitif gelir etkisine eşit ol-
duğu durumda talebin fiyat esnekliği kaçtır?

A) bir	 B) birden küçük

C) birden büyük	 D) sıfır

E) sonsuz

5.	 Emeğin ortalama ve marjinal ürünü arasındaki iliş-
kiyle ilgili aşağıdaki ifadelerden kesinlikle hangisi 
doğrudur?

A)	 Marjinal ürün ortalama üründen küçükse ortalama 
ürün artmaktadır.

B)	 Marjinal ürün ortalama üründen büyükse marjinal 
ürün azalmaktadır.

C)	 Marjinal ürün ortalama üründen büyükse marjinal 
ürün artmaktadır.

D)	 Marjinal ürün ortalama ürüne eşitse ortalama ürün 
maksimumdur.

E)	 Marjinal ürün ortalama ürüne eşitse marjinal ürün 
artmaktadır.

6.	  Q = AKa Lb biçimindeki bir üretim fonksiyonuna 
sahip bir firmanın uzun dönem ortalama maliyetle-
ri, marjinal maliyetlerden küçükse aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur?

A) a+b=1	 B) a+b>1	 C) a+b<1

D) a+b=0	 E) a+b<0
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7.	 Tam rekabet koşullarında faaliyet gösteren bir fir-
manın sadece işgücü ile üretim yapmakta olup üre-
tim fonksiyonu Q = 4L.0.5 biçimindedir. Bu işletme 
rasyonel davrandığında 25 işçi istihdam ettiği ve 
ürettiği ürünü 10 TL’ye sattığı bir durumda işgücü-
nün marjinal ürün değeri kaçtır?

A) 2	 B) 4	 C) 5	 D) 10	 E) 15

8.	 Tam rekabet koşullarında faaliyet gösteren bir işlet-
menin gerçekleştirdiği üretim düzeyinde kısa dö-
nem ortalama maliyet azalırken kısa dönem ortala-
ma değişken maliyet artmaktadır. Buna göre firma-
nın mevcut durumuyla ilgili aşağıdakilerden hangi-
si doğrudur?

A)	 İşletme kapanma noktasındadır ve sabit maliyet-
leri kadar zarara katlanmaktadır.

B)	 İşletme bütün maliyetlerini karşılamış ve sıfır ikti-
sadi kar elde etmiştir.

C)	 İşletme pozitif iktisadi kar elde etmektedir.

D)	 İşletme değişken maliyetlerini bile karşılayamadı-
ğı için üretimi durdurmuştur.

E)	 İşletme değişken maliyetlerinin tamamını karşılar-
ken sabit maliyetlerinin sadece bir kısmını karşıla-
yabilmiştir. 

9.	 Birinci derece fiyat farklılaştırmasına giden bir mo-
nopol için aşağıdakilerden hangisi veya hangileri 
doğrudur?

I.	 Her bir tüketiciden ödemeye razı olacağı en yük-
sek fiyatı ister.

II.	 Uygulama sonucu sosyal refah kaybı maksimum-
dur.

III.	 Uygulama sonucu tüketici rantları toplamı sıfırdır.

IV.	 Uygulama çerçevesinde satılan malın miktarı art-
tıkça, birim fiyat düşer.

A) I ve II	 B) II ve III	 C) III ve IV

D) I ve IV	 E) I ve III

10.	 Stackelberg duopol modeline ilişkin aşağıdakiler-
den hangisi yanlıştır?

A)	 Birinci dönemde lider firma piyasaya girip üretimi-
ni belirler, sonrasında izleyici kendisine kalan tale-
bi dikkate alarak üretim yapar.

B)	 Üretim maliyetlerinin sıfır olduğu varsayımında,  li-
der firma toplam talebin yarısını karşılar.

C)	 Üretim maliyetlerinin sıfır olduğu varsayımında,  
piyasa fiyatı, talep doğrusu üzerinde esnekliğin 
birden küçük olduğu bölgede oluşur.

D)	 Piyasa dengesi, iki firmanın tepki doğrusunun ke-
sişim noktasında gerçekleşir.

E)	 Modele göre rakibinin tepki fonksiyonunu ilk tespit 
eden firma lider konumuna gelir.

11.	 Reel GSYİH’nın nominal GSYİH’dan temel farkı 
aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Reel GSYİH fiyat hareketlerinden arındırılarak he-
saplanır.

B)	 Reel GSYİH özel kapsamlı endeksler yoluyla he-
saplanır.

C)	 Reel GSYİH amortismanları içerir.

D)	 Reel GSYİH hesaplanırken net yatırımlar dikkate 
alınır.

E)	 Reel GSYİH önceden belirlenmiş bir mal sepetine 
göre hesaplanır.

12.	 Aşağıdakilerden hangisi ekonomide yapısal işsizli-
ğe neden olmaktadır?

A)	 İşgücüne yeni katılımların hızlanması

B)	 İş değiştirmek amacıyla işini bırakanların artması

C)	 Toplam harcamaların azalması

D)	 İşgücünün niteliklerinin işgücü talebine uygun ol-
maması

E)	 Nominal ücret katılıkları
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13.	 Dışlama etkisini aşağıdakilerden hangisi tanımla-
maktadır?

A)	 Vergi artışı nedeniyle tüketim harcamalarının 
azalması

B)	 Vergi indiriminin geçici olduğuna inanılması nede-
niyle tasarrufların artması

C)	 Kamu harcamalarındaki artış nedeniyle özel ke-
sim yatırımlarının azalması

D)	 Kamu borç stoku nedeniyle MB’nin faiz oranlarını 
belirleyememesi

E)	 Sermaye çıkışı nedeniyle artan kurun enflasyona 
neden olması

14.	 Aşağıdakilerden hangisinin artması toplam talebin 
artmasına neden olur?

A)	 Marjinal tasarruf eğilimi

B)	 Zorunlu karşılık oranı

C)	 Reeskont oranı

D)	 Marjinal ithalat eğilimi

E)	 Marjinal tüketim eğilimi

15.	 Kısa dönem Phillips Eğrisi aşağıdakilerden han-
gi ikisi arasındaki ödünleme ilişkisini göstermek-
tedir?

A)	 Faiz oranı ile enflasyon oranı

B)	 Büyüme oranı ile enflasyon oranı

C)	 İşsizlik oranı ile enflasyon oranı

D)	 Doğal işsizlik oranı ile büyüme oranı

E)	 Doğal işsizlik oranı ile enflasyon oranı

16.	 Pozitif bir arz şokunun fiyat düzeyi ve hasıla üze-
rine kısa dönem etkisi hakkında aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur?

	 Fiyat Düzeyi		  Hasıla

A)	 Düşer 	 	 	 Artar

B)	 Artar 	 	 	 Düşer

C)	 Değişmez 	 	 Artar

D)	 Değişmez 	 	 Düşer

E)	 Düşer 	 	 	 Değişmez

17.	 İlaveler-sızıntılar yaklaşımına göre aşağıdakilerden 
hangisi bir ilave değildir?

A)	 Kamu harcamaları

B)	 Yatırım harcamaları

C)	 Tüketim harcamaları

D)	 Transfer ödemeleri

E)	 İhracat

18.	 Klasik iktisatçılara göre gayri iradi işsizlik sorunu 
nasıl çözülür?

A)	 Ücret ve fiyatların esnek olması nedeniyle piyasa 
mekanizmasıyla

B)	 Genişletici maliye politikası uygulayarak toplam 
talebi artırarak

C)	 Genişletici para politikası uygulayarak toplam ta-
lebi artırarak

D)	 Devalüasyon yoluyla toplam talebi artırarak

E)	 Sabit oranlı para arzı artış kuralı uygulayarak
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19.	 Merkez bankasının açık piyasadan devlet tahvili al-
ması sonucu aşağıdakilerden hangisi gerçekleşir?

A)	 Faiz oranı düşer.

B)	 Banka kredileri azalır.

C)	 Bankalardaki mevduat azalır.

D)	 Para arzı azalır.

E)	 Kamu borcu azalır.

20.	 Miktar Kuramı’na göre para arzının artması aşağı-
dakilerden hangisine neden olur?

A)	 Paranın devir hızının artmasına

B)	 Paranın devir hızının düşmesine

C)	 Faiz oranının artmasına

D)	 Faiz oranının düşmesine

E)	 Fiyat düzeyinin artmasına

21.	 Bir ülkede Gini katsayısının düşmeye başlaması 
aşağıdakilerden hangisine yol açar?

A)	 Beklenen enflasyonun yükselmesine

B)	 Sermaye hasıla katsayısının azalmasına

C)	 Gelir dağılımında eşitsizliğinin azalmasına 

D)	 İşsizliğin azalmasına 

E)	 Büyümenin yavaşlamasına

22.	 Harrod-Domar modeline göre ekonominin kararlı 
ve dengeli büyüyememesi durumunda ortaya çıka-
cak dengesizlik aşağıdakilerden hangileridir?

I. Enflasyonist açık

II. Cari açık

III. Dış açık

IV. Deflasyonist açık

A) I, II	 B) II, III	 C) III, IV

D) I, IV	 E) II, IV

23.	 Aşağıdakilerden hangisi Solow büyüme modelinde 
yer almaz?

A)	 Faktörler arasında ikame yapılabilir

B)	 Eş ürün eğrileri kullanılır

C)	 Tasarruflar kısa dönemde büyümeyi artırır

D)	 Teknolojik yenilikler içsel bir değişkendir

E)	 Piyasa tipi tam rekabetçidir

24.	 Türkiye’de aşağıda verilen dönemlerin hangisinde 
hakim iktisat politikası “devletçilik-korumacılık” ol-
muştur?

A) 1923-1929	 B) 1930-1938

C) 1950-1960	 D) 1980-1990

E) 1990-2000
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25.	 2008 Dünya Krizinin gelişmiş ülkelerle göre 
Türkiye’yi daha az etkilemesinin nedeni aşağıdaki-
lerden hangisidir?

A)	 Türkiye’nin ihracatının büyük kısmını Ortadoğu ve 
Asya ülkelerine yapıyor olması

B)	 İthalatta korumacı politikalar izlemesi

C)	 Krizden hemen önce uluslararası sermaye hare-
ketlerini sınırlandırması

D)	 2001 yılından sonra finans kesiminde yapılan dü-
zenlemeler

E)	 Cari işlemler açığının kontrol altında tutulması

26.	 Aşağıdakilerden hangisi günümüz Türkiye ekono-
misinde cari işlemler açığının sürekli olarak yüksek 
seyretmesinin en temel nedenidir?

I. Tüketim malları ithalatındaki artış

II. Yabancı sermaye çıkışındaki artış

III. Ara malları ithalatındaki artış

A) I	 B) II	 C) III	 D) I, II	 E) I, III

27.	 Nüfusun geometrik bir hızla çoğalmasına karşın 
kaynakların (üretimin) aritmetik bir hızla artırılabil-
mesi sonucunda gelecekte kıtlık sorunu yaşanaca-
ğını ileri sürerek nüfus artışının kontrol altına alın-
ması gerektiğini ileri süren klasik iktisatçı aşağıda-
kilerden hangisidir?

A) J. B. Say	 B) D. Ricardo

C) J. Bentham	 D) J. Mill

E) T. Malthus

28.	 Faktör Donatımı Teorisine göre Türkiye’de sermaye 
/ emek oranı İngiltere’den düşük ise aşağıdaki du-
rumlardan hangisi gerçekleşir?

A)	 Türkiye sermaye yoğun mallarda uzmanlaşır.

B)	 Türkiye’de ücret/faiz oranı azalır.

C)	 İngiltere’de ücret/faiz oranı azalır.

D)	 İngiltere emek yoğun mallarda uzmanlaşır.

E)	 Türkiye’de ücret/sermaye oranı sabit kalır.

29.	 	 Makine Kağıt

Türkiye 20 TL 4 TL

ABD  1$ 2$

Yukarıdaki tabloda G. Haberler’e göre aşağıdakiler-
den hangisi yanlıştır? 

A)	 ABD makinede, Türkiye kağıtta uzmanlaşmalıdır.

B)	 Türkiye’de kağıt üretiminin alternatif maliyeti, 
ABD’den düşüktür.

C)	 Türkiye 3 br kağıt vererek ABD’den 1 br makine 
alırsa her iki ülkede dış ticaretten kazanç sağlar.

D)	 Türkiye 1 br kağıt vererek ABD’den 1 br makine 
alırsa her iki ülkede dış ticaretten kazançlı çıkar.

E)	 Türkiye 10 br kağıt verdiğinde, ABD’den 2 birim 
makine alırsa her iki ülkede dış ticaretten kazanç-
lı çıkar.

30.	 Ödemeler bilançosunda dış denge tanımı aşağıda-
kilerden hangisidir?

A)	 Cari işlemler+Sermaye+Resmi rezervler= Net 
hata ve noksan

B)	 Cari işlemler+Sermaye=Net hata ve noksan-
Resmi Rezervler

C)	 Cari işlemler+ Net hata ve noksan=Resmi rezerv-
ler+ Sermaye Hesabı

D)	 Cari işlemler+Sermaye+Net hata ve noksan=0

E)	 Cari işlemler+Sermaye+Net hata ve noksan+ 
Resmi rezervler =0?
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1.	 Devletin tam rekabet piyasalarından uzak piyasala-
rı düzenleme görevi olduğunu ileri süren bilim ada-
mı aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Mckeen ve Hayek

B)	 Jackson ve Brown

C)	 Hayek ve Tullock

D)	 Pigou

E)	 Tinbergen

 

2.	 Aşağıdaki durumlardan hangisinde dışsallık söz 
konusudur? 

A)	 Üretim ve tüketim fonksiyonları birbirinden bağım-
sız olduğunda 

B)	 Fiyatlandırılabilen bir fayda oluşmuşsa

C)	 Ödettirilen bir maliyet oluşmuşsa

D)	 Katlanılan özel maliyet sosyal maliyetten düşük 
olduğunda

E)	 Katlanılan özel maliyet sosyal maliyetten yüksek 
olduğunda

3.	 Devletin erdemli mallara ilişkin üstlendiği fonksi-
yonlar aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Kişileri tüketimden alıkoymaya çalışır

B)	 Kişileri tüketime teşvik eder

C)	 Firmaların üretimlerini sınırlar

D)	 Bu malların üretimini yalnızca piyasaya bırakır 

E)	 Bu malların tüketimini vergiler yoluyla sınırlar

4.	 Kamu harcamalarının fiskal ve ekstra fiskal fonksi-
yonları dikkate alındığında aşağıdaki ikili ifadeler-
den hangisi doğrudur? 

A)	 Sosyal amaçlı müdahale –Kamusal mal üretme

B)	 Enflasyonla mücadele – Dış ticaret açığını azalt-
mak

C)	 Enflasyonla mücadele – Gelir dağılımını düzenle-
mek

D)	 Tam istihdam sağlamak – Fiyat istikrarını sağla-
mak

E)	 Kamu hizmeti üretmek – Ekonomik ve sosyal 
amaçlı müdahale

5.	 Öğrencilere verilen burs aşağıdaki transfer harca-
ma türlerinden hangisi yada hangilerine örnektir?

I. Sosyal Transfer

II. Gelir Transferi

III. Dolaysız Transfer

IV. Dolaylı Transfer

A) Yalnız I	 B) I, II ve III 

C) I, II ve IV	 D) I ve III

E) Yalnız III

6.	 Kentsel dönüşüm projesi çerçevesinde devletin 
yapmış olduğu harcamalar kamu harcamaları nasıl 
bir artışa yol açmaktadır? 

A)	 Gerçek artış 

B)	 Görünüşte artış 

C)	 Mutlak artış 

D)	 Nispi artış 

E)	 Kentsel artış 
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7.	 Aşağıdaki düşünürlerden hangisi kamu harcamala-
rıyla ülke ekonomisinin kalkınma aşamaları arasın-
da bir ilişkiyi ortaya koymaktadır? 

A)	 Henry Carter Adams 

B)	 Wiseman

C)	 Musgrave

D)	 Francasco Nitti

E)	 Peacock Wiseman 

8.	 Devletin tarım ürünlerinde destekleme alımları için 
yaptığı harcama türü aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Cari harcama

B)	 Kalkınma carisi

C)	 Yatırım harcaması

D)	 Sermaye teşkili transfer harcaması

E)	 Transfer harcaması

9.	 Merkezi idarenin ya da mahalli idarelerin yaptığı 
bayındırlık hizmetleri dolayısıyla ortaya çıkan de-
ğer artışı üzerinden alınan değere ne ad verilir?

A)	 Şerefiye

B)	 Katkı payı

C)	 Tapu ve kadastro harçları 

D)	 Servet Vergisi

E)	 Mülk geliri

10.	 Dolaylı ve dolaysız vergilerin karşılaştırılması ile il-
gili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

A)	 Dolaylı vergiler stok, dolaysız vergiler akım değiş-
kenler üzerine konulur

B)	 Dolaylı vergiler gelişmiş, dolaysız vergiler ise ge-
lişmekte olan ülkelerde daha yaygındır

C)	 Dolaylı vergilerin yansıtılması zordur, dolaysız 
vergiler yansıtılır 

D)	 Dolaylı vergiler ödeme gücü dikkate alırken, do-
laysız vergiler almaz

E)	 Dolaylı vergilerin tahsili ve denetimi dolaysız ver-
gilere göre daha kolaydır

11.	 Vergilerin açık ve örtük maliyetinin düşük olması 
aşağıdaki vergileme ilkelerinden hangisi ile ilişki-
lidir?

A)	 Verimlilik İlkesi

B)	 Esneklik ilkesi

C)	 Adalet ilkesi

D)	 Kanunilik ilkesi

E)	 Açıklık İlkesi

12.	 Yayılı muamele vergisinde üretim ve pazarlama zin-
cirinde her aşamada vergi alınması nedeniyle, ver-
gi yükünün giderek artması aşağıdakilerden hangi-
sinde doğru ifade edilmiştir?

A)	 Vergi Yansıması

B)	 Verginin Yayılması

C)	 Vergi Piramidi

D)	 Vergi Kapasitesi

E)	 Vergi Çarpanı
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13.	 Aşağıdakilerden hangisi yerel yönetimlerin sun-
dukları hizmetlerin finansmanı için tahsil ettiği bir 
vergidir?

A)	 Veraset İntikal Vergisi

B)	 Çevre ve Temizlik Vergisi

C)	 Motorlu Taşıtlar Vergisi

D)	 Katma Değer Vergisi

E)	 Kurumlar Vergisi

14.	 Aşağıdakilerden hangisi özel usulsüzlük suçudur?

A)	 Muhteviyatı itibariyle yanıltıcı belge düzenlemek

B)	 Sahte belge düzenlemek

C)	 Beyanname vermemek

D)	 Fiş, fatura ve ya belge düzenlememek

E)	 Defter tasdik ettirmek

15.	 Aşağıdakilerden hangisinde gelir vergisi kapsa-
mında verilen beyannameler bütün olarak gösteril-
miştir?

A)	 Yıllık beyanname-muhtasar beyanname-münferit 
beyanname 

B)	 Yıllık beyanname-muhtasar beyanname

C)	 Muhtasar beyanname-münferit beyanname

D)	 Yıllık beyanname

E)	 Yıllık beyanname-münferit beyanname

16.	 Basit usulde gelir vergisi ödeyen mükellefler için 
aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A)	 İsterlerse KDV mükellefi olabilirler.

B)	 Muhtasar beyanname vermezler.

C)	 Defter tutma zorunlulukları vardır.

D)	 Şüpheli alacakları için karşılık ayıramazlar.

E)	 Sakatlık indirimi hakları vardır.

17.	 Yıllık beyanname vermekle yükümlü dar mükellefi-
yet kapsamındaki kişiler yurdu terk etmeleri halin-
de yurdu terk ediş tarihinden kaç gün önce vergi 
borçlarını ödemeleri gerekir? 

A) 7 	 B) 15	 C) 21	 D) 30	 E) 60

18.	 I. Ticari kazanç

II. Ücret

III. Gayrimenkul sermaye iradı

IV. Menkul sermaye iradı

Yukarıdakilerden hangi kazanç türlerinde gelirin 
elde edilmesi tahsil esasına dayanmaktadır? 

A) Yalnız I	 B) I-II 	 C) I-III

D) II-III-IV	 E) Hepsi
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19.	 Aşağıdakilerden hangisi devletin borçlanmasının 
sosyal nedenlerinden biri değildir?

A)	 Sosyal güvenlik açığının finansmanı  

B)	 Sanayileşmenin finansmanı

C)	 Gelir dağılımında adaletin sağlanması

D)	 Sağlıklı kentleşme

E)	 Olağanüstü ödemeler sonucu gelir yetersizliği

20.	 Aşağıdakilerden hangisi hazinenin borç yönetimin-
de uyguladığı stratejik ölçütlerden biridir?

A)	 Ağırlıklı olarak döviz cinsinden borçlanma

B)	 Ortalama vadenin kısa tutulması

C)	 Oluşabilecek likidite riskini azaltmak amacıyla re-
zerv tutulması

D)	 Borçlanmanın ağırlıklı olarak değişken faizli ens-
trümanlarla yapılması

E)	 Borç çevirme oranının % 50’yi aşmaması

21.	 Devletin iç borcu ve dış borcundan doğan anapa-
ra ve faiz ödemeleri ile bu borçlara ilişkin iskon-
to giderleri ile ücret ve diğer ödemelerin toplamı-
na ne ad verilir?

A)	 Borç stoku

B)	 Borç servisi

C)	 Borç çevirme oranı

D)	 Kamu kesimi borçlanma gereği

E)	 Kamu kesimi finansman açığı

22.	 Başa başın altında konversiyon yapılması sonu-
cunda aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

A)	 İhraç primi nedeniyle borç stoğu artar

B)	 İtfa primi nedeniyle borç stoğu azalır

C)	 İhraç primi nedeniyle faiz oranı değişmez

D)	 itfa primi nedeniyle faiz oranı değişmez

E)	 İhraç primi nedeniyle kuşaklar arası borç stoğu ar-
tar

23.	 Kısa vadeli borçlanma yapılmasındaki temel amaç 
nedir?

A)	 Bütçe ve nakit açıklarının finansmanı

B)	 Yatırımların finansmanı

C)	 Dış ticaretin finansmanı

D)	 İtfanın finansmanı

E)	 Kredibilite kazanmak

24.	 Bütçe dışı fonlar hangi bütçe ilkesi ile uyuşmaz?

A)	 Birlik ilkesi

B)	 Mali disiplin ilkesi

C)	 Eşitlik ilkesi

D)	 Adem-i Tahsis ilkesi

E)	 Uygunluk ilkesi
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25.	 Birincil bütçe dengesi aşağıdakilerden hangisinde 
doğru ifade edilmiştir?

A)	 Merkezi yönetim bütçe gelir ve giderleri arasında-
ki farktır

B)	 Genel bütçe gelir ve giderleri arasındaki farktır

C)	 Bütçenin yatırım harcamaları

D)	 Bütçenin cari giderler dışındaki gider ve gelirleri 
arasındaki farktır

E)	 Bütçenin faiz giderleri dışındaki gider ve gelirleri 
arasındaki farktır

26.	 Bütçeden yapılacak harcamaların en yüksek sos-
yal faydayı sağlayacak biçimde gerçekleştirilmesi, 
kaynakların verimli kullanılması ilkesi aşağıdakiler-
den hangisidir?

A)	 Randıman ilkesi

B)	 Tahsis ilkesi

C)	 Tasarruf ilkesi

D)	 Adalet ilkesi

E)	 Eşitlik ilkesi

27.	 Aşağıdakilerden hangisi Türkiye’de bütçe dönemi-
ni kapatan hesaplardan biri değildir?

A)	 Bakanların gider kesin hesapları

B)	 Gelir kesin hesapları

C)	 Hazine genel hesapları

D)	 Jestiyon hesapları

E)	 Egzersiz hesapları

28.	 Devlet hangi dönemlerde fonksiyonel gelir dağılı-
mındaki gelirleri doğrudan müdahaleler ile azaltır 
ya da dondurur?

A)	 Enflasyon

B)	 Stagflasyon

C)	 Deflasyon

D)	 Büyüme

E)	 Resesyon

29.	 Enflasyonist bir dönemde uygulanan borçlanma 
politikası için aşağıdakilerden hangisi söylene-
mez?

A)	 Gerçek ve tüzel kişilerden borçlanılır

B)	 Merkez bankasından borçlanılmaz

C)	 Borçlanma vadesi kısa olmalıdır

D)	 Tasarrufun yanında tüketime ayrılan kısımdan da 
borçlanılır

E)	 Faizler artırılmalıdır

30.	 Aşağıdakilerden hangisi stagflasyonist eğilimlerin 
nedenlerinden biri değildir?

A)	 Eksik rekabet piyasalarının varlığı

B)	 Yüksek fiyatlama politikalarının varlığı

C)	 İşçi ve işveren arasındaki fiyat gelir mücadelesi

D)	 Fiyatlarının düşme eğiliminde olması 

E)	 Sendikal örgütlenmelerin işçileri koruma çabaları
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1.	 Hisse Senedi İhraç Primleri hesabı, aşağıdaki grup-
lardan hangisinde yer alır?

A)	 Menkul Kıymetler

B)	 Sermaye Yedekleri

C)	 Mali Duran Varlıklar

D)	 Kâr Yedekleri

E)	 Diğer Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Kârlar

2.	 I.	 Sosyal Sorumluluk

II.	 Parayla Ölçülme

III.	 Tarafsızlık ve Belgelendirme

IV.	 İhtiyatlılık

Satılan mala ait faturayı gerçek satış tutarından 
daha düşük gösterecek şekilde düzenleyen işlet-
me yukarıdaki temel kavramlardan hangilerine ay-
kırı davranmış olur?

A) I ve II	 B) II ve III	 C) I ve III

D) III ve IV	 E) I ve IV

3.	 Bilanço tarihi itibarıyla bir yıl içerisinde paraya çev-
rilebilen mevcutlar ve alacaklar hangi hesap sını-
fında yer alır?

A)	 Özkaynaklar

B)	 Dönen Varlıklar

C)	 Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar

D)	 Duran Varlıklar

E)	 Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar

GENEL ÜRETİM GİDERLERİ XX
MALİYET GİDERLERİ KARŞILIĞI XX

4.	 Bu kaydın yapılmasında esas alınan muhasebe te-
mel kavramı hangisidir?

A)	 Maliyet Esası

B)	 Dönemsellik

C)	 İhtiyatlılık

D)	 İşletmenin Sürekliliği

E)	 Parayla Ölçülme

5.	 Aşağıdaki işlemlerin hangisinin kaydında basit 
madde kullanılmaz?

A)	 Demirbaş için amortisman ayırma

B)	 Borç senedini reeskonta tabi tutma

C)	 Bir kısmına karşılık ayrılmış alacağın tahsilinin im-
kansız hale gelmesi

D)	 Düzenlenmiş olan çekin banka hesabından öden-
mesi

E)	 Alıcıdan para tahsil edilmesi

6.	 İşletme, 1 Dolar = 2¨ ile kayıtlarında yer alan kasasın-
daki 20.000 Doları 01.11.2013 tarihinde bankaya yatı-
rarak 2 ay vadeli yıllık %6 faizli döviz tevdiat hesabı aç-
tırmıştır. ( vade sonu 31.12.2013’tür )

Vade sonunda 1 Dolar = 2,05¨ olduğuna göre 
31.12.2013 tarihli bilançoda Bankalar hesabının tu-
tarı kaç TL’dir?

A) 41.820	 B) 41.410	 C) 41.200

D) 41.000	 E) 40.800
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7.	 Nisan ayı sonu itibarıyla KDV hesaplarının kalanları 
aşağıdaki gibidir;

Devreden	 KDV = 10.000¨

İndirilecek	 KDV =32.500¨

Hesaplanan	 KDV = 45.000¨

Buna göre Nisan ayı sonunda yapılacak kayıtta 
aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı yan-
lıştır?

A)	 İndirilecek KDV hesabı alacaklı 32.500¨

B)	 Hesaplanan KDV hesabı borçlu 45.000¨

C)	 Devreden KDV hesabı alacaklı 10.000¨

D)	 Ödenecek Vergi ve Fonlar hesabı alacaklı 2.500¨

E)	 Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar hesabı alacaklı 2.500¨

8.	 İhraç tarihinde satın alınan yıllık %18 faizli 40.000¨’lik 
tahvillerin 2013 yılına ait kazanılmış faiz tutarı 
3.000¨’dir. Tahvillerin yarısı 01.03.2014 tarihinde satıl-
mış ve bu işlemle ilgili Menkul Kıymetler Satış Karları 
hesabına 500¨ kaydedilmiştir.

Tahviller kaç TL’ye satılmıştır?

A) 45.200	 B) 25.000	 C) 22.700

D) 22.600	 E) 20.500

9.	 Stok hareketlerini aralıklı envanter yöntemine göre iz-
leyen işletmenin dönem sonu itibarıyla Ticari Mallar he-
sabının görünümü şu şekildedir:

B                    TİCARİ MALLAR                    A

......................... .........................

......................... .........................

390.000 35.000

Dönem başı stok tutarı 80.000¨ olduğuna göre dö-
nem içi net alışlar kaç TL’dir?

A) 355.000	 B) 315.000	 C) 335.000

D) 275.000	 E) 115.000

DİĞER GELİRLER

KAMBİYO KARLARI

KONUSU KALMAYAN KARŞILIKLAR

GELECEK AYLARA  AİT GELİRLER

YURT DIŞI SATIŞLAR

XX

XX

XX

XX

XX
DÖNEM KARI VEYA ZARARI XXX

10.	 Bu kayıtta aşağıdaki hesaplardan hangisi yanlış 
kullanılmıştır?

A)	 Diğer Gelirler

B)	 Kambiyo Karları

C)	 Konusu Kalmayan Karşılıklar

D)	 Gelecek Aylara Ait Gelirler

E)	 Yurt Dışı Satışlar
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11. VE 12. SORULARI AŞAĞIDAKİ 

BİLGİLERE GÖRE CEVAPLAYINIZ.

“A” işletmesi “B” işletmesinin düzenlediği hatır çeki ile 
banka kredi borcunu kapatmıştır.

11.	 Buna göre “B” işletmesinin yapacağı kayıtta aşa-
ğıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı doğrudur?

A)	 Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri hesabı borçlu

B)	 Diğer Çeşitli Borçlar hesabı alacaklı

C)	 Alınan Çekler hesabı borçlu

D)	 Diğer Çeşitli Alacaklar hesabı borçlu

E)	 Satıcılar hesabı borçlu

12.	 Yukarıdaki bilgilere göre “A” işletmesinin yapaca-
ğı kayıtlarda aşağıdaki hesaplardan hangisinin kul-
lanımı yanlıştır?

A)	 Alınan Çekler hesabı borçlu

B)	 Diğer Çeşitli borçlar hesabı alacaklı

C)	 Banka Kredileri hesabı borçlu

D)	 Alınan Çekler hesabı alacaklı

E)	 Diğer Çeşitli Alacaklar hesabı borçlu

13.	 Genel Geçici Mizana göre Finansman Giderleri hesa-
bının kalanı 150.000¨ olup bunun %70 kısa vadeli ka-
lanı ise uzun vadeli borçlanmaya aittir.

Buna göre maliyet hesaplarıyla ilgili dönem sonu 
yapılması gereken kayıtlarda aşağıdaki hesaplar-
dan hangisinin kullanımı yanlıştır?

A)	 Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri hesabı borçlu 
105.000¨

B)	 Finansman Giderleri Yansıtma hesabı alacaklı 
150.000¨

C)	 Finansman Giderleri hesabı borçlu 150.000 ¨

D)	 Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri hesabı borçlu 
45.000¨

E)	 Finansman Giderleri Yansıtma hesabı borçlu 
150.000¨

14.	 Aşağıdaki hangisi bilanço düzenlenmesiyle ilgili il-
kelerden biri değildir?

A)	 Dönen - Duran varlık ayrımında bir yılın ölçüt alın-
ması

B)	 Birikmiş amortismanların ayrıca gösterilmesi

C)	 Borçların tümünün gösterilmesi

D)	 Değerlemede tutarlılık

E)	 Sermaye paylarının özelliklerine göre belirlenmesi
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15.	 Aşağıdakilerden hangisi Ödenmiş Sermayeyi gös-
terir?

A)	 Sermaye + Ödenmemiş Sermaye

B)	 Ödenmemiş Sermaye – Sermaye

C)	 Sermaye + Dönem Net Karı

D)	 Sermaye – Ödenmemiş Sermaye

E)	 Sermaye + Dönem Net Karı – Geçmiş Yıllar Zararları

16. - 18. SORULARI AŞAĞIDAKİ
BİLGİLERE GÖRE CEVAPLAYINIZ.

Stok hareketlerini sürekli envanter yöntemiyle izleyen 
işletmenin Ticari Mallarla ilgili bilgileri aşağıdaki gibidir.

				                    TL     

Dönem Başı Stok	 	           120.000

Dönem İçi Alışlar	 	           140.000

Yurt İçi Satışlar	 	           125.000

Alıştan İadeler	 	               3.000

Alış Giderleri	 	 	               6.000

Ticari Mallar hesabı borç toplamı	          270.000

Ticari Mallar hesabı alacak toplamı        110.000

Kar marjı %25’dir.

16.	 Bu bilgilere göre Satıştan İadeler kaç TL’dir?

A) 6.000	 B) 7.500	 C) 6000

D) 5.000	 E) 4.000

17.	 Yukarıdaki bilgilere göre Alış İskontoları kaç TL’dir?

A) 6.000	 B) 7.000	 C) 9.000	 D) 10.000	E) 12.000

18.	 Yukarıdaki bilgilere göre Satışların Maliyeti kaç 
TL’dir?

A) 100.000	 B) 96.000	 C) 95.000

D) 94.000	 E) 85.000

19. VE 20. SORULARI AŞAĞIDAKİ 
BİLGİLERE GÖRE CEVAPLAYINIZ.

İşletme ihraç etmiş olduğu 3 milyon TL nominal değer-
li 5 yıl vadeli yıllık faiz ödemeli ve faiz oranı yıllık %18 
olan tahvilleri 01.10.2013 tarihinde banka kanalıyla %5 
iskontolu olarak satmıştır.

19.	 Buna göre tahvilin ihracına ilişkin yapılması gere-
ken kayıt aşağıdakilerden hangisidir?

A)
BANKALAR 3.000.000

ÇIKARILMIŞ TAHVİLLER 3.000.000

B)
BANKALAR
MENKUL KIYMET SATIŞ
ZARARLARI

2.850.000

150.000
ÇIKARILMIŞ TAHVİLLER 3.000.000

C)
BANKALAR
MENKUL KIYMETLER
İHRAÇ FARKLARI

2.850.000

150.000
ÇIKARILMIŞ TAHVİLLER 3.000.000

D)
BANKALAR
MENKUL KIYMET SATIŞ
ZARARLARI

2.850.000

150.000
ÖZEL KESİM TAHVİL 
SENET VE BONOLARI 3.000.000

E)
BANKALAR
FİNANSMAN GİDERLERİ

2.850.000
150.000

ÇIKARILMIŞ TAHVİLLER 3.000.000
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20.	 31.12.2013 tarihinde yapılması gereken kayıtta aşa-
ğıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı doğrudur?

A)	 Genel Yönetim Giderleri hesabı borçlu 135.000¨

B)	 Menkul Kıymetler İhraç Farkları hesabı alacaklı 
30.000¨

C)	 Finansman Giderleri hesabı borçlu 144.500¨

D)	 Gider Tahakkukları hesabı alacaklı 135.000¨

E)	 Gelecek Aylara Ait Giderler hesabı borçlu 
135.000¨

21.	 Amortisman hesaplanması muhasebe sürecinin 
hangi aşamasında yapılır?

A)	 Muhasebe içi envanter aşamasında

B)	 Genel geçici mizandan önce

C)	 Mali tabloların düzenlenmesinden sonra

D)	 Muhasebe dışı envanter aşamasında

E)	 Kesin mizandan sonra

22.	 Bir işletmenin dönem sonu bilançosundan elde edilen 
veriler şöyledir:

				                 TL        

Sermaye	 	 	         800.000

Ödenmemiş Sermaye	 	         360.000

Dönem Net Karı	 	         200.000

Geçmiş Yıllar Zararları	 	           20.000

1.Tertip Yasal Yedekler	 	           80.000

Buna göre işletmenin ayırabileceği birinci tertip 
yasal yedek tutarı kaç TL’dir?

A) 5.000	 B) 8.000	 C) 9.000

D) 10.000	 E) 40.000

23.	 Dönen varlıkları; hazır değerler ve stoklardan olu-
şan ve net işletme sermayesi pozitif olan bir işlet-
menin likidite oranlarıyla ilgili olarak aşağıdakiler-
den hangisi doğrudur?

A)	 Nakit oran asit test oranından küçüktür.

B)	 Asit test oranı cari orandan büyüktür.

C)	 Cari oran nakit orandan küçüktür.

D)	 Nakit oran asit test oranına eşittir.

E)	 Cari oran asit test oranına eşittir.
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24. VE 25. SORULARI AŞAĞIDAKİ
BİLGİLERE GÖRE CEVAPLAYINIZ.

Bir işletmenin 31.12.2013 tarihli bilançosu ve buna ait 
bazı oranlar aşağıdaki gibidir:

AKTİF                              BİLANÇO (BİN TL)                           PASİF

I. DÖNEN VARLIKLAR .......... ? III. KISA VAD.YAB.KAY.        ?

   A: Hazır Değerler             4.000
   B: Stoklar                              ?
II. DURAN VARLIKLAR    16.000

IV. UZUN VAD.YAB.KAY.  2.000
V. ÖZ KAYNAKLAR              ?

     AKTİF TOPLAM                 ?      PASİF TOPLAM              ?

Asit Test Oranı ve Finans Kaldıraç Oranı 0,40’dır.

24.	 Bu bilgilere göre Cari Oran kaçtır?

A) 0,75	 B) 0,90	 C) 1

D) 1,40	 E) 1,50

25.	 Yukarıdaki bilgilere göre Stok Bağımlılık Oranı kaçtır?

A) 0,30	 B) 0,48	 C) 0,60	 D) 0,75	 E) 0,80

26.	 İşletmenin 2013 yılına ait gerçekleşen Net satışları 
240.000¨, sabit giderler ise 48.000¨’dir.

İşletme satışlarını %25 karlı olarak yaptığına göre 
Başa Baş Noktasındaki satış tutarı kaç TL’dir?

A) 48.000	 B) 96.000	 C) 120.000

D) 144.000	 E) 192.000

27.	 Türkiye Muhasebe Standartlarına göre, aşağıdaki-
lerden hangisi Cari Varlıklar arasında yer almaz?

A)	 Ticari Alacaklar

B)	 Alım Satım Amaçlı Menkul Kıymet Yatırımları

C)	 Üretim Tesisleri

D)	 Stoklar

E)	 Nakit ve Benzeri Varlıklar
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28.	 İşletme %18 KDV dahil 1.062¨’ye sattığı maldan mali-
yet üzerinden %20 kâr elde etmiştir.

Buna göre satılan malın maliyeti kaç TL’dir?

A) 900	 B) 885	 C) 750	 D) 720	 E) 600

29.	 Altı aylık mevduata yıllık % 12 faiz uygulanıyorsa 
yıllık bileşik faiz oranı yüzde kaçtır?

A) 13,44	 B) 12,54	 C) 12,48

D) 12,36	 E) 24

30.	 Yıllık %18 faizli 3 yıl vadeli 600.000¨ kredi alan işlet-
me her yıl sonunda anaparanın 1/3’ünü faizi ile birlik-
te ödemektedir.

Buna göre, işletmenin ödeyeceği toplam faiz tuta-
rı kaç TL’dir?

A) 108.000	 B) 180.000	 C) 216.000

D) 272.000	 E) 308.000


